Öte yandan gerek

Arap dünyasında gerek ülkemizde belâgat ilminde terimleşmiş haliyle Kur’ân’daki tenkît örnekleri

hakkında müstakil bir çalışmaya rastladığımızı söyleyemeyiz. Yalnız, Üsâme b. Munkız’ın (ö.

584/1118), el-Bedî‘ fî naḳdi’ş-şi‘r; İbn Ebî İsba‘ın (ö. 654/1256), Taḥrîrü’t-taḥbîr ve Ali el-Hamevî’nin

(ö. 837/1433), Ḫizânetü’l-edeb ve gāyetü’l-erib adlı eserlerinde, tenkîti bir belâgat terimi olarak müstakil

bir başlık altında ele aldıklarını ve bu eserlerin çalışmamızın temel kaynaklarından olduğunu söyle-

yebiliriz. Ayrıca Halil İbrahim Kaçar da, tenkîti bir edebiyat terimi olarak Türkiye Diyanet Vakfı